
 

 

  

Hošťálkovy 77 | 794 01 Hošťálkovy | t: +420 554 649 014 | ucetni@hostalkovy.cz | www.hostalkovy.cz 

ID datové schránky: 2cnbkxb | Bankovní spojení: 8121771/0100 | IČ: 00296031 
 

 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:11.4.2024  

Naše čj.: 1-106/2024 

Naše zn.: 

 

Vyřizuje: Gronkowiec 

Tel.: 739 90 70 93 

E-mail: starosta@hostalkovy.cz  

Počet listů/příloh:   

 

Datum: 26.4.2024 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím 

Dne 12.4.2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí: 

-  kopie smlouvy, případně smluv o sdružených dodávkách elektřiny anebo zemního plynu 

anebo jiné smlouvy, na základě kterých je v současné době realizován odběr zemního 

plynu a elektřiny, případně smluv, u kterých je odběr uvedených komodit plánován 

v budoucím období 

- kopie posledního vyúčtování za všechna odběrná místa, u kterých je v současné době 

realizován odběr zemního plynu a elektřiny. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme, že obec Hošťálkovy není odběratelem zemního plynu a 

nemá uzavřeny žádné smlouvy o dodávkách zemního plynu, proto nebudou poskytnuty. 

Obec Hošťálkovy Vám přílohou zasílám kopii smlouvy o dodávkách elektrické energie a také 

poslední vyúčtování. V těchto dokumentech však byly znečitelněny údaje, které podléhají 

obchodnímu tajemství, které je ve smlouvě sjednáno. O odmítnutí poskytnout část informací bylo 

rozhodnuto vydaným rozhodnutím, které zasíláme samostatně. 

S pozdravem 

 

 

         Ing. Tomáš Gronkowiec 

         starosta obce Hošťálkovy 

 

příloha:  

- smlouva o dodávkách el. energie č. 1295486678 

- řádné sloučené vyúčtování za sdružené dodávky el. energie 

 

 

 

EXPERT ONLINE STORE, s.r.o. 

Nové Sady 988/2 

Brno 

602 00 

mailto:starosta@hostalkovy.cz

		2024-04-26T09:20:00+0200
	Ing. Tomáš Gronkowiec




